粤农办〔2018〕471 号

各有关地级以上市农业局：

为加强我省基层农技推广队伍建设，培育一批适应乡村振兴

和现代农业发展要求，具有较高综合素质和服务能力的农技推广

骨干人才，提升服务能力和技能水平，根据广东省农技人员知识

更新培训总体计划，经研究，省农业厅定于 8 月中旬在惠州市举

办全省骨干农技人员培训班（第 1 期）。现将有关事项通知如下:

一、培训对象和要求

（一）各地级市农技推广机构具有副高级（含）以上专业技

术职称的农技人员各 1 人；

（二）各县（市、区）农技推广机构具有副高级（含）以上

专业技术职称的农技人员或乡镇农技人员各 1－2人；

（三）承担中央基层农技推广体系改革与建设补助项目的农

技员优先考虑；在当地具有较高知名度和专业技术权威，农技推

广业绩突出人员的职称条件可适当放宽。

各市培训名额详见附件 1。

二、培训时间和地点

（一）时间：8 月 14-16 日，14 日报到，15 日-16 日培训。

（二）地点：惠州市天悦嘉柏大酒店（惠州市麦地路 22 号），

联系人：陈美玲，13500172006。

三、培训内容

中央基层农技推广体系改革与建设补助项目相关工作，全国

基层农技推广体系管理信息系统操作，农技推广服务信息化管

理，水稻“三控”施肥技术，水肥一体化技术示范与推广应用及

现场教学等。

四、其他事项

（一）参训人员在培训期间的食宿费、培训费等由培训班统

一安排，往返交通费、差旅费由派出单位负责。

（二）培训班不安排接站，请学员选择自行前往。

（三）请有关地级以上市农业局按照培训班名额分配表（附

件 1）落实参训人员，并汇总填写参训人员报名表（附件 2），

于 8 月 9 日 前 发 送 到 省 农 民 教 育 培 训 工 作 站 邮 箱 ：

xcc09@126.com。

（四）联系人及方式：省农业厅科教处徐锦玲，020－

37288261， 18824150958 ；省农民教育培训工作站董娜，

020-37288107、13580571989。

— 2 —

附件：1.培训班名额分配表

2.参训人员报名表

广东省农业厅办公室

2018 年 8 月 6 日

— 3 —

附件 1：

市别 分配人数 市别 分配人数 市别 分配人数

广州 8 珠海 2 汕头 6

佛山 6 韶关 11 河源 10

梅州 12 惠州 10 汕尾 5

东莞 2 中山 2 江门 9

阳江 7 湛江 11 茂名 7

肇庆 11 清远 11 潮州 5

揭阳 9 云浮 6 合计 150 人

— 4 —

附件 2：

填表单位： 填报时间：

姓名 性别 单位 职务/职称 联系电话

注：本表由地级市农业局负责收集汇总，并于 8月 9日前发至 xcc09@126.com。

联系人： 联系电话： 手机：

—

5

—

公开方式：主动公开

排版：阎 倩 校对：肖春承

— 6 —